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Kansallisteatterin suosittuun Mauri ja mini-isoveli -esitykseen viittomakielinen 
tulkkaus 
 
Kansallisteatteri järjestää viittomakielisen varjotulkkauksen Mauri ja mini-isoveli -esityksen näytäntöihin 
24.11. ja 1.12.2018 kansainvälisen vammaisten päivän kunniaksi. Tulkkeina toimivat Humanistisen 
ammattikorkeakoulun opiskelijat.  
 
Pasilalaisella koululaisella Maurilla on kaksi pelonaihetta. Koulussa riehuu kauhea pahis, Oksu, joka voittaa 
jopa salilla lihaksiaan kasvattavan Mustan Barbaarin. Toiseksi luokkakaverit Hanan ja Hilma kiusaavat 
Mauria ja hänen kaveriaan Chitä. Mauri toivoisi, että hänellä olisi isoveli, joka saisi kiusaamisen loppumaan. 
Öisin Maurin sängyn alle ilmestyy salaperäinen, hohtava kuumuna, jonka sisältä kuuluu koputusta. Kuka tai 
mikä siellä on? 
 
Keväällä 2018 kantaesityksensä saanut Mauri ja mini-isoveli jatkaa Veera Salmisen suosittujen Mauri-
kirjojen näyttämösovituksia Kansallisteatterissa; Mauri ja vähä-älypuhelin sai kantaesityksensä vuonna 
2016. Irene Ahon ohjaama vaikuttavan visuaalinen, musiikillinen teatteriesitys jatkaa Maurin tarinaa, jonka 
kantavia teemoja ovat ystävyys ja mielikuvituksen voima. Esitys käsittelee nykykoululaisten elämää 
iloineen, haaveineen ja huolineen hykerryttävän hauskasti ja suurella sydämellä.  
 
Esitystä suositellaan yli 6-vuotiaille. 
 
VIITTOMAKIELELLÄ TULKATUT NÄYTÄNNÖT: LA 24.11. KLO 13.00 JA LA 1.12. KLO 18.30 
 
ROOLEISSA Petri Liski, Harri Nousiainen ja Annika Poijärvi 
NUKETTAJA Mira Laine 
ÄÄNIROOLEISSA Eva Buchwald, James Nikander, Petri Manninen, Pirjo Määttä, Heikki Pitkänen, Tuomas 
Uusitalo ja Tiina Weckström  
OHJAUS Irene Aho 
DRAMATISOINTI Minna Leino 
LAVASTUS Katri Rentto 
PUKUSUUNNITTELU Anna Sinkkonen 
MUSIIKKI Maija Ruuskanen 
ANIMAATIOT Kaisa Penttilä 
VALO- JA VIDEOSUUNNITTELU Petri Tarkiainen 
ÄÄNISUUNNITTELU Mikki Noroila  
NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Tuire Kerälä 
 
TULKKIOPISKELIJAT Saara Aho, Ursula Almén, Salla Kuusinen, Anu Korvenaho, Taina Laitinen ja Kiia Oura 
OHJAAVA LEHTORI Zita Kóbor-Laitinen 
 
Lisätietoa esityksestä ja liput 
https://kansallisteatteri.fi/esitys/mauri-ja-mini-isoveli/  
 
Lisätiedot medialle 
Viestintäpäällikkö Linda Lopperi linda.lopperi@kansallisteatteri.fi, 050 540 5062 
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